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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Tedarikçi (Supplier)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Ottonya İnovasyon Stüdyoları ve Dış Ticaret A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 01/01/2025
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Açıklamalar

Şirketimiz,  Türkiye'de faaliyet gösteren Ottonya İnovasyon Stüdyoları ve Dış Ticaret A.Ş.  ile, lisans hakları Ottonya 
bünyesinde bulunan The Walt Disney Company lisanslı kırtasiye ürünlerinden Disney (Frozen, Cars, Mickey Mouse, Minnie
 Mouse,  okul çantası, Lilo&Stitch)  ve Marvel (Spiderman, Avengers,Kaptan Amerika, Iron Man) karakterleri ile hazırlanan 
kalem çantası, beslenme çantası matara, saç aksesuarı, saat, şemsiye ve diğer kırtasiye ürünleriyle belirlenen satış ve 
dağıtım kanallarında Adel Kalemcilik tarafından satışı konusunda bir ticari işbirliği yapma kararı almıştır.

İlgili ürün gruplarına benzer ürünler halihazırda Şirketimiz portföyünde yer almakta olup, ticari model açısından Disney 
ve Marvel lisanslı ürünler "yeni ürün" şeklinde değerlendirilmektedir. 
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


